
UCHWAŁA Nr XXXII/236/2017 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/224/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok. 

 
  Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm) oraz § 79 ust. 1 Statutu Miasta Ostródy 
uchwalonego uchwałą Nr IX/72/2003 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 kwietnia 2003r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 75 poz. 1132)  
Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie na 2017 rok, stanowiący 
załącznik do Uchwały Nr XXXI/224/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie na 2017 rok, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/236/2017 z dnia 23.03.2017 roku 
 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/224/2017  

Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie zatwierdzenia  
planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok. 

 
 
 
Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok: 
 

1. Wykonanie zaleceń Komisji Rewizyjnej przez Burmistrza Miasta Ostróda 

wynikających z protokołów Komisji za 2015 i 2016 rok- styczeń 2017 

2. Analiza realizacji umowy o administrowanie Dworcem za lata 2015 i 2016- luty 2017 

3. Analiza realizacji zadań – transport publiczny w Gminie Miejskiej Ostróda w latach 

2015 i 2016. Plany rozwoju, - marzec 2017 

4. Analiza wykonania budżetu w 2016 roku. Wypracowanie opinii komisji dotyczącej 

wykonania budżetu i wniosku w sprawie absolutorium za 2016 rok dla Burmistrza 

Miasta Ostródy- kwiecień 2017 

5. Umowy dzierżawy i najmu powyżej 1 roku za lata 2015,2016- maj 2017 

6. Obiekty wybudowane z dofinansowaniem unijnym, wybrane obiekty miejskie- 

czerwiec i lipiec 2017 

7. Zamówienia publiczne w 2015 i 2016 roku- wrzesień 2017 

8. Kontrola sprzedaży gruntów i nieruchomości w 2016 roku- październik 2017 

9. Kontrola działań Burmistrza Miasta Ostróda w zakresie realizacji strategii rozwoju 

gospodarczego miasta – listopad 2017 

10. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok- grudzień 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XXXII/236  /2017 r. Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 23 marca 2017 

r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/224/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok. 

W związku z niezatwierdzeniem przez Radę Miejską w Ostródzie w Planie Pracy 

Komisji Rewizyjnej tematu na marzec 2017, Komisja Rewizyjna proponuje wprowadzenie 

nowego tematu na ten miesiąc. 


